FL. VIBISCUS afferit, Aurelianus Imp. quatuor jugalibus cervis, curru devicti regis Gothorum Cannabæ applicatis, infestis, atque Capitolium more triumphantium intravisse: quos crediderim fuisse tangiferos, omnes cervorum vires fortitudine, & celeritate exuperantes. Olaus lib. 17. cap. 28. gentium Septentrional.

CN. DOMITIUS Ænobardus, devictis Arvernis, Allobrogibusque nova, atque inusitata facie elephantum vectus, inter legiones eum triumphans per totam Italiam ad urbem Roman. profectus est. Fulg. lib. 3. cap. 6.

CN. POMPEIUS de Domitio Mariano triumphans, pro equis elephantos adhibere voluit, nisi portarum angustias obstitissent. Idem lib. 2. cap. 3.

MILITIBUS. G

L. Furius Camillus in pretura sua de Gallis triumphavit: in ejus tamen triumpho, nec captivos præcessisse, nec spolia prælata, nec milites secutos esse, Alex. lib. 6. cap. 6. testatur. Idem Dictator recuperata ex hostibus Gallis patria, triumphans in urbem rediit, interque jocos, quos inconditos faciunt milites, Romulus, ac Parens patriæ, Conditoreque alter urbis haud vanis laudibus appellatus est. Livius lib. 5.

M. Acilium de Antiocho, & Ætolis, sive Militibus, & exercitu triumphasse constat. Milites diversis convitiis triumphantes incessabant, ne prospera illa fortuna plus æquo superbirent, & insolerent. Sic triumphante Cæsare milites ceciderunt: Ecce Cæsar nunc triumphat, qui subegit Gallias: Nicomedes non triumphat, qui subegit Cæsarem.

Præterea: Gallias Cæsar subegit, Nicomedes Cæsarem.

Item: Romani servate uxores, macrum cultum adducimus: H

Item: Auro in Gallia suprum emissi, sumptu mutuum.

Suetonius in Cæsare.

Locus de Ventidii Bassi triumpho Parthico extat apud Gellium lib. 15. cap. 4.

Concurrunt omnes augures aruspices, Portentum inusitatum constat est recens: Nam multos, qui fricabat, consul factus est.

Quos tamen verticulos non à Militibus decantatos post triumphum, sed vulgò per vias urbis proscriptos ait.

MINISTRIS, QUI FERCOLA GESTANT, aguntve, sive sint Homines.

Huc qui imagines, qui coronas, qui feracula quævis alia gestant.

Bellus.

Suetonius scribit, triumphantem C. Jul. Cæsarem ascendisse Capitolium ad lumina, xl. elephantis dextra, & sinistra lynchos gestantibus.